

BOKSLUTS- KOMMUNIKÉ 2022

Job Solution Sweden Holding AB (publ)

Organisationsnummer 559203-6254

Bokslutskommuniké

1 januari – 31 december 2022

Fjärde kvartalet (oktober–december 2022)

- Nettoomsättningen uppgick till 15 680 (7 468) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 2 236 (2 515) TSEK
- Periodens resultat uppgick till 1 453 (1 974) TSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 3 863 (2 873) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till 0,40 (0,62) SEK

Perioden (januari–december 2022)

- Nettoomsättningen uppgick till 42 251 (25 754) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 9 712 (8 704) TSEK
- Periodens resultat uppgick till 7 369 (6 753) TSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 6 570 (7 632) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till 2,17 (2,02) SEK
- Styrelsen föreslår utdelning om 6 MSEK till aktieägarna

Väsentliga händelser under perioden

- Job Solution Sweden Holding AB förvärvar 100% av aktierna i Quest Consulting Sverige AB med tillträde 1 oktober 2022. Förvärvet förväntas kunna bidra med 18,5 MSEK i omsättning och 3,5 MSEK i rörelseresultat under 2023.
- Job Solution Sweden Holding AB förvärvar 100% av aktierna i Chefspoolen i Sverige AB med tillträde 1 december 2022. Förvärvet förväntas kunna bidra årligen med 8 MSEK i omsättning och 0,8 MSEK i rörelseresultat under kommande verksamhetsår.

Proforma koncernen i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 60 345 (25 754) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 12 546 (8 704) TSEK

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Job Solution Sweden Holding AB blir finalist i Branschgalan "Recruitment Awards" i kategorin "Årets raket".
- Job Solution Sweden AB blir finalist i Branschgalan "Recruitment Awards" i kategorin "Årets rekryteringsföretag".
- Job Solution Sweden Holding AB kommunicerade den 26 januari bolagets nya finansiella mål
- Job Solution Sweden AB gick in i ett partnerskap med The We Select Company AB

VD-kommentar

Det är nu dags att summera vårt första år som ett börsnoterat bolag. Första kvartalet var mycket intensivt där stort fokus låg på att möjliggöra den kommande introduktionen på Nasdaq First North. En introduktion som vi lyckades med och där erbjudandet tecknades till 184%. En fantastisk siffra med tanke på det ekonomiska världsläget vi befann oss i, och som vi fortfarande befinner oss i. Det var ett hårt arbete från ledning, styrelse och partners som gjorde att vi tillsammans med alla medarbetare fick tillfälle att fira en lyckad introduktion, något som vi är glada att vi fick uppleva.

Det har varit full fokus på att fortsätta utveckla vår befintlig verksamhet som bedrivs i våra dotterbolag, Job Solution Sweden AB och Job Solution Norway AS. Därutöver förverkliga våra ambitioner och se till att investera det nytilkomna kapitalet vid noteringen på ett bra sätt. Under sommaren startade vi upp en organisk satsning i Danmark genom Job Solution Denmark Aps vars affärsidé liknar den befintliga.

Under sommaren intensifierades även arbetet på att kartlägga möjliga förvärv. Där fastnade vi för Quest Consulting som kompletterar våra existerande dotterbolag på ett fint sätt. Bolaget har också drivits på ett formidabelt sätt genom åren och det var med glädje vi välkomnade bolaget in i koncernen den första oktober. Vi förvärvade också Chespooen i Sverige AB. Ett bolag med dokumenterad lång framgångsrik historia. Bolaget jobbar i princip enbart mot offentlig sektor och sitter på en mängd större ramavtal mot kommunala och statliga organisationer runt om i Sverige. Detta gör bolaget mindre känsligt för konjunktursvängningar och förändringar i vår omvärld.

Det har varit ett år där vi också har investerat väldigt mycket i verksamheten för att vi ska kunna ta nästa kliv. Vi har gått från att vara 24 medarbetare när vi klev in i året, till att vara 67 när vi stänger böckerna för 2022. En annan satsning som vi har investerat i är Job Solution Swedens kontor uppe i Luleå. Det händer mycket i norra Sverige, och en viktig kugge för att kunna hänga med i vad som händer i Sveriges norra

regioner är ett lokalkontor med en lokal anknytning. Kompetensförsörjningen är det som just nu håller tillbaka den tillväxtresa norra Sverige kan göra, och vi vet att vi kan göra nytta för många verksamheter genom våra tjänster.

Årets totala omsättningsökning för koncernen är 64% jämfört med tidigare år. Vi fortsätter att göra ett bra resultat, där vi under Q4 ökar omsättningen med 110% jämfört med föregående års jämförelseperiod. På helåret så gör vi ett resultat om 9,7 MSEK, vilket är en procentuell ökning med 11,6% jämfört med 2021 års resultat. Vi har under året investerat en hel del i våra olika verksamheter, vilket vi är övertygade om ger en utveckling på våra resultat under kommande verksamhetsår. Detta är särskilt tydligt under Q4 då vi fick välkomna två nya bolag till koncernen, med allt vad det innebär integrationsmässigt. Tiden och pengarna vi har investerat under det senaste kvartalet kommer att synas under det kommande året. Ser vi till proformaresultatet för 2022 så omsätter gruppen 60 MSEK med ett resultat på 12,5 MSEK, ett fantastiskt scenario som vi för 2023 skall stärka än mer.

Job Solution Sweden Holding och dess dotterbolag står starkt rustade inför 2023 och de utmaningar som väntar. Vi har en världsekonomi och andra händelser runt om i världen som påverkar många verksamheter. Våra verksamheter har dock inte märkt av några negativa tendenser i orderböckerna.

Vi ser nu fram emot vad 2023 har att erbjuda. Ett år där vi är mer än redo att jobba än hårdare för att förverkliga våra ambitioner.

Väl mött,
Viktor Rönn, VD



Koncernen i sammandrag

	2022 3 mån okt–dec	2021 3 mån okt–dec	2022 12 mån jan–dec	2021 12 mån jan–dec
Belopp i SEK om ej annat anges				
Nettoomsättning	15 679 638	7 467 801	42 251 009	25 754 139
Omsättningstillväxt, %	110,0%	88,4%	64,1%	70,7%
Rörelsens kostnader	-13 450 898	-4 953 136	-32 556 591	-17 086 726
Rörelseresultat	2 235 803	2 514 689	9 711 562	8 704 450
Rörelsemarginal, %	14,3%	33,7%	23,0%	33,8%
Resultat efter finansiella poster	2 064 591	2 513 910	9 532 652	8 690 038
Resultat per aktie (SEK)	0,40	0,62	2,17	2,02
Proforma koncernen i sammandrag *				
Nettoomsättning	16 963 570	7 467 801	60 344 936	25 754 139
Rörelseresultat	2 458 210	2 514 689	12 546 799	8 704 450
NYCKELTAL				
Rörelsekapital	991 159	1 588 259	991 159	1 588 259
Genomsnittligt antal aktier	3 620 000	250	3 402 411	250
Antal aktier vid periodens slut	3 620 000	250	3 620 000	250
Soliditet (%)	57%	69%	57%	69%
Förändring av eget kapital				
Ingående eget kapital			12 453 271	6 626 173
Periodens resultat			7 369 320	6 752 627
Emission			13 353 979	0
Utdelning			-5 500 000	-1 000 000
Periodens omräkningsdifferens			-151 384	74 471
Utgående eget kapital			27 525 186	12 453 271

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

Rörelseresultat

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader

Rörelsemarginal, %

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen

Resultat per aktie (SEK)

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets ägare, dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier

Rörelsekapital

Summa omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder

Vägt genomsnittligt antal aktier

Vägt antalet aktier i genomsnitt räknat från dag när emission är registrerad

Soliditet (%)

Eget kapital i förhållande till summa tillgångar

* Syftet är att ge en bild av hur koncernens finansiella ställning och resultat hade sett ut om de bolag som förvärvats under året hade sett ut om deras resultat för året hade konsoliderats med den befintliga delen av koncernen.

Jämförelsesiffrorna har justerats med hänsyn tagen till genomförd split (12 000:1)

Koncernens resultaträkning

Belopp i kr	2022 3 mån okt–dec	2021 3 mån okt–dec	2022 12 mån jan–dec	2021 12 mån jan–dec
Rörelsens intäkter m.m.				
Nettoomsättning	15 679 638	7 467 801	42 251 009	25 754 139
Övriga rörelseintäkter	7 063	24	17 144	37 037
Summa rörelsens intäkter	15 686 701	7 467 825	42 268 153	25 791 176
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-594 935	0	-594 935	0
Övriga externa kostnader	-3 280 763	-1 337 596	-8 544 402	-4 882 947
Personalkostnader	-9 553 217	-3 597 196	-23 342 547	-12 144 188
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 872	-16 799	-74 419	-54 266
Övriga rörelsekostnader	-110	-1 545	-287	-5 326
Summa rörelsens kostnader	-13 450 898	-4 953 136	-32 556 591	-17 086 726
Rörelseresultat	2 235 803	2 514 689	9 711 562	8 704 450
Resultat från finansiella investeringar				
Räntekostnader och liknande resultatposter	-171 212	-779	-178 910	-14 412
Summa finansiella poster	-171 212	-779	-178 910	-14 412
Resultat efter finansiella poster	2 064 591	2 513 910	9 532 652	8 690 038
Skatt på periodens resultat	-611 598	-540 110	-2 163 333	-1 937 411
Periodens resultat	1 452 994	1 973 800	7 369 320	6 752 627
Hänförligt till moderföretagets ägare	1 452 994	1 859 723	7 369 320	6 070 298
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	0	114 077	0	682 329

Koncernens balansräkning

Belopp i kr	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utvecklingsutgifter	120 271	0
Goodwill	16 553 486	0
	16 673 757	0
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	83 705	52 299
	83 705	52 299
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	182 324	148 357
	182 324	148 357
Summa anläggningstillgångar	16 939 786	200 656
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	12 591 553	5 376 217
Övriga fordringar	521 109	449 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	738 058	278 000
	13 850 720	6 103 598
Kassa och bank	17 635 163	10 664 356
Summa omsättningstillgångar	31 485 884	16 767 954
SUMMA TILLGÅNGAR	48 425 669	16 968 610

Koncernens balansräkning

Belopp i kr	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Eget kapital hänförligt till moderföretags aktieägare</i>		
Aktiekapital	615 400	50 000
Övrigt tillskjutet kapital	16 175 802	0
Annat eget kapital inkl. periodens resultat	10 733 984	11 691 884
Eget kapital hänförligt till moderföretags aktieägare	27 525 186	11 741 884
Innehav utan bestämmande inflytande		
Innehav utan bestämmande inflytande	0	711 387
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset	0	711 387
Summa eget kapital	27 525 186	12 453 271
Avsättningar		
Övriga avsättningar	3 686 754	0
Summa avsättningar	3 686 754	0
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	4 354 168	0
Summa långfristiga skulder	4 354 168	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 167 179	302 110
Skatteskulder	3 495 076	1 485 435
Övriga skulder	7 512 256	1 763 028
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	645 050	799 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	165 164
Summa kortfristiga skulder	12 859 561	4 515 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	48 425 669	16 968 610

Koncernens förändring av eget kapital

Belopp i kr	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Minoritets-intresse	Annat kapital inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
Belopp vid periodens ingång 2022-01-01	50 000	0	711 387	11 691 884	12 453 271
Emission	565 400	15 677 192			16 242 592
Transaktioner med minoritet			-711 387	-2 177 226	-2 888 613
Utdelning				-5 500 000	-5 500 000
Periodens omräkningsdifferens				-151 384	-151 384
Periodens resultat				7 369 320	7 369 320
Belopp vid periodens utgång 2022-12-31	615 400	15 677 192	0	11 232 594	27 525 186

Belopp i kr	Aktiekapital	Minoritets-intresse	Annat kapital inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
Belopp vid periodens ingång 2021-01-01	50 000	0	6 576 173	6 626 173
Utdelning			-1 000 000	-1 000 000
Förändring minoritetsintresse		29 058	-29 058	0
Periodens omräkningsdifferens			74 471	74 471
Periodens resultat		682 329	6 070 298	6 752 627
Belopp vid periodens utgång 2021-12-31	50 000	711 387	11 691 884	12 453 271

Upplysningar om aktier	Antal aktier
Antal/värde vid periodens ingång	250*
Antal vid 2022-12-31	3 620 000
Totalt antal aktier	3 620 000

*Bolaget genomförde under perioden en aktiesplit på 12 000:1.
Från 250 aktier till 3 000 000 aktier.

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i kr	2022 3 mån okt–dec	2021 3 mån okt–dec	2022 12 mån jan–dec	2021 12 mån jan–dec
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	2 235 806	2 551 702	9 711 562	8 704 450
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21 872	16 799	74 419	54 266
Betald ränta	-171 212	-778	-178 910	-14 411
Betald skatt	-214 722	243 509	-1 346 395	-319 413
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 871 744	2 811 232	8 260 676	8 424 892
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital				
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	1 984 559	-392 083	-2 849 685	-1 799 024
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	7 119	454 281	1 158 879	1 006 628
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 863 422	2 873 430	6 569 870	7 632 496
Investeringsverksamheten				
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 718	-14 415	-226 096	-51 971
Förvärv av dotterbolag	-10 684 375	0	-10 684 375	0
Förändring av långfristiga fordringar	-33 271	-1 908	-33 968	-62 324
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-10 721 364	-16 323	-10 944 439	-114 295
Finansieringsverksamheten				
Nyupptagna finansiella skulder	4 202 784	0	4 202 784	0
Nyemission	0	0	12 642 592	0
Utbetald utdelning	0	0	-5 500 000	-1 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 202 784	0	11 345 376	-1 000 000
Periodens kassaflöde	-2 655 158	2 857 107	6 970 807	6 518 201
Likvida medel vid periodens början	20 290 321	7 807 249	10 664 356	4 146 155
Likvida medel vid periodens slut	17 635 163	10 664 356	17 635 163	10 664 356

Finansiell information

Finansiell utveckling under kvartalet 1 oktober – 31 december 2022

Nettoomsättning

Bolagets nettoomsättning uppgick under kvartalet till 15 680 (7 468) TSEK. Nya kunder har tillkommit vilket är en stor orsak till utvecklingen, både för nytillkomna bolagen i koncernen som de redan existerande.

Rörelsens kostnader

Bolagets rörelsekostnader uppgick under kvartalet till 13 451 (4 953) TSEK. Den största posten utgörs av personalkostnader på 9 553 (3 597) TSEK.

Rörelseresultat

Bolagets rörelseresultat uppgick under kvartalet till 2 236 (2 515) TSEK. Förändringen beror på ökade intäkter, men också större ökade kostnader i form av investeringar.

Resultat efter finansiella poster

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick under kvartalet till 2 065 (2 514) TSEK.

Kvartalets resultat

Bolagets resultat för kvartalet uppgick till 1 453 (1 974) TSEK. Förklaras främst av kostnader i form av investering i koncernen för framtida utveckling.

Likviditet och kassaflöde

- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 3 863 (2 873) TSEK
- Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -10 721 (-16) TSEK
- Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 4 203 (0) TSEK
- Periodens kassaflöde uppgick till -2 655 (2 857) TSEK
- Vid periodens utgång uppgick bolagets likvida medel till 17 635 (10 664) TSEK

Närståendetransaktioner

Job Solution Sweden Holding AB har inte haft några närståendetransaktioner under kvartalet.

Finansiell utveckling under perioden 1 januari – 31 december 2022

Nettoomsättning

Bolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 42 251 (25 754) TSEK. Nya kunder och nya affärsområden har tillkommit vilket är en stor orsak till utvecklingen.

Rörelsens kostnader

Bolagets rörelsekostnader uppgick under perioden till 32 557 (17 087) TSEK. Den största posten utgörs av personalkostnader på 23 343 (12 144) TSEK.

Rörelseresultat

Bolagets rörelseresultat uppgick under perioden till 9 712 (8 704) TSEK.

Resultat efter finansiella poster

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick under perioden till 9 533 (8 690) TSEK.

Periodens resultat

Bolagets resultat för kvartalet uppgick till 7 369 (6 753) TSEK. Förklaras främst av ökade intäkter.

Likviditet och kassaflöde

- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 6 570 (7 632) TSEK
- Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -10 944 (-114) TSEK
- Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 11 345 (-1 000) TSEK
- Periodens kassaflöde uppgick till 6 971 (6 518) TSEK
- Vid periodens utgång uppgick bolagets likvida medel till 17 635 (10 664) TSEK

Investeringar

Job Solution har under perioden förvärvat Quest Consulting Sverige AB samt Chefspoolen i Sverige AB.

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kr	2022 3 mån okt–dec	2021 3 mån okt–dec	2022 12 mån jan–dec	2021 12 mån jan–dec
Rörelsens intäkter m.m.				
Nettoomsättning	270 000	0	269 999	0
Summa rörelsens intäkter	270 000	0	269 999	0
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-310 582	0	-678 188	-1 828
Summa rörelsens kostnader	-310 582	0	-678 188	-1 828
Rörelseresultat	-40 582	0	-408 189	-1 828
Resultat från finansiella investeringar				
Resultat från andelar i koncernföretag	0	8 000 000	1 019 576	8 000 000
Räntekostnader och liknande poster	-161 898	0	-161 898	0
Summa finansiella poster	-161 898	8 000 000	857 678	8 000 000
Resultat efter finansiella poster	-202 480	8 000 000	449 489	7 998 173
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-202 480	8 000 000	449 489	7 998 173

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kr	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar hos koncernföretag	23 039 415	288 216
	23 039 415	288 216
Summa anläggningstillgångar	23 039 415	288 216
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	100 000	0
Fordringar hos koncernföretag	1 000 000	8 001 393
Övriga fordringar	341 501	19 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	45 000	0
	1 486 501	8 020 539
Kassa och bank	5 576 090	59 609
Summa omsättningstillgångar	7 062 591	8 080 148
SUMMA TILLGÅNGAR	30 102 006	8 368 364

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kr	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	615 400	50 000
	615 400	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserad vinst eller förlust	2 857 038	318 866
Överkursfond	16 137 192	0
<i>Periodens resultat</i>	449 489	7 998 173
	19 443 719	8 317 038
Summa eget kapital	20 059 119	8 367 038
Avsättningar		
Övriga avsättningar	3 686 754	0
Summa avsättningar	3 686 754	0
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	4 354 168	0
Summa långfristiga skulder	4 354 168	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	182 351	0
Övriga skulder	1 819 614	1 326
Summa kortfristiga skulder	2 001 965	1 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 102 006	8 368 364

Moderbolagets förändring av eget kapital

Belopp i kr	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserad vinst inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
Belopp vid periodens ingång 2022-01-01	50 000	0	8 317 039	8 367 038
Emission	565 400	15 677 191		16 242 591
Utdelning			-5 000 000	-5 000 000
Periodens resultat			449 489	449 489
Belopp vid periodens utgång 2022-12-31	615 400	15 677 191	3 766 528	20 059 119

Övrig information

Personal och organisation

Antalet anställda per den 31 december 2022 uppgick till 67. Organisationen innefattar all den kompetens och erfarenhet som är nödvändig för att driva bolaget.

Goodwill

Goodwill testas löpande för att identifiera eventuella nedskrivningsbehov och redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar.

I samband med förvärvet av Quest har 15 153 TSEK av köpeskillingen allokerats till Goodwill.

I samband med förvärvet av Chefspoolen har 1 400 TSEK av köpeskillingen allokerats till Goodwill.

Goodwill uppgick per den 31 december 2022 till 16 553 TSEK.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport jan–mars 2023	2023-05-17
Delårsrapport april–juni 2023	2023-08-18
Delårsrapport juli–sept 2023	2023-11-17

Alla rapporter finns att tillgå på:
www.jobsolutionholding.se/investerare/rapporter/

Proforma och nya förvärv

Job Solution är en snabbväxande koncern. För att illustrera koncernens omfång vid datumet för publicering av denna delårsrapport redovisar vi en proforma över nettoomsättning samt rörelseresultat i sammandrag. Syftet är att ge en bild av hur koncernens finansiella ställning och resultat hade sett ut om de bolag som förvärvats under året hade sett ut om deras resultat för året hade konsoliderats med den befintliga delen av koncernen.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns, utöver konjunkturförändringar, inga kända tendenser, osäkerhetsfaktorer, potentiella fordringar eller andra krav, åtaganden eller händelser som kan förväntas ha en väsentlig inverkan på bolagets framtidsutsikter.

Eget kapital

Eget kapital uppgick per den 31 december till 27 525 (12 453) TSEK.

Aktien

Job Solution aktien har varit noterad på Nasdaq First North Growth Market sedan den 17 maj 2022.

Eminova Fondkommision AB utsågs till Corporate Advisor i samband med noteringen på Nasdaq First North Growth Market.

Job Solution hade per slutet av december 2022 totalt 3 620 000 aktier.

Årsstämma 2023

Årsstämma 2023 har bestämts till den 17 maj 2023. Kallelse och övrig stämmoinformation samt årsredovisning för 2022 kommer att finnas tillgängliga på koncernens hemsida efter deras publicering

Utdelning

Styrelsen föreslår utdelning om 1,6575 SEK per aktie för 2022. Totalt 6 000 TSEK.

Övrig information

Ägarlista	Antal aktier	Andel av kapital och röster
Viktor Rönn	1 116 000	30,83%
Carl Renman	1 092 000	30,17%
Svea Bank AB	600 000	16,57%
Charles Käll	120 817	3,34%
Andreas Wassenius	74 250	2,06%
AB Rugosa Invest (Jonas Bertilsson)	72 000	1,99%
Futur Pension Försäkringaktiebolag	48 945	1,35%
Madeleine Eriksson Olsson	40 000	1,10%
Quilter Intl Isle of Man LTD	40 000	1,10%
Per Katz	24 392	0,67%

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten och koncernredovisningen har upprättas i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. K3 har tillämpats vid upprättandet av denna finansiella rapport.

Granskning av revisor

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kontaktuppgifter

VD

Viktor Rönn

+46 733 697 737

viktor.ronn@jobsolution.se

Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB (publ)

Landsvägen 57, 1 trappa.

172 65 Sundbyberg.

Växel: 010 20 40 004
